

Xalq öz igid oğullarını unutmur!



Respublikamızın hər yerində Vətən yolunda canlarını fəda edən şəhidlərimiz dərin hörmət və ehtiramla yad edilirlər

Səbail

Respublikamızın hər yerində Vətən yolunda canlarını fəda edən şəhidlərimizin əziz xatirəsi xalqımız tərəfindən daim əziz tutulur, dərin hörmət və ehtiramla yad edilirlər. Səbail Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vuqar Zeynalov, Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının sədri Muxtar Nağıyev, Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai rayon təşkilatının sədr müavini Faiq Qurbanov, RIHB-nın müavinləri, RIHBA-nın məsul əməkdaşları, şəhidlərin ailə üzvləri, döyüş yoldaşları və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri tərəfindən şəhidimizin evinin önündə-



ki barelyefi ziyarət edilərək xatirəsi ehtiramla anılıb, üzünə gül dəstələri qoyulub və ruhuna dualar oxunub. S?A xəbər verir ki, çıxış edən Səbail Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vuqar Zeynalov, Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının sədri Muxtar Nağıyev, Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai rayon təşkilatının sədr müavini Faiq Qurbanov Vətən yolunda canlarını fəda edən şəhidlərimizin xalqımız tərəfindən daim qəlblərdə yaşayacağını, onları heç bir zaman unutmayacağını, dərin hörmət və ehtiramla yad edəcəyini, qeyd ediblər.

O cümlədən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident xanım Mehriban Əliyeva tapşırıq və tövsiyələrinə uyğun olaraq ölkəmizdə şəhidlərə dövlət səviyyəsində verilən yüksək qiymətdən, şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıdan danışmış, hər bir şəhid ailəsinin bundan sonra da dövlət qayğısı ilə əhatə olunacağını bildirmişlər. Şəhidin ailə üzvləri hər zaman onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident xanım Mehriban Əliyevaya öz

minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Nizami

Nizami rayonunda da Vətən müharibəsi şəhidi, Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının baş çavuşu olmuş Vüqar İnşallah oğlu Cəfərovun anım günündə əziz xatirəsi yad olunub. Bununla əlaqədar Nizami Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini İldırım Mehdiyev, Yeni Azərbaycan Partiyası Nizami rayon təşkilatının sədri Ramil Vəlibəyov, Nizami bələdiyyələrinin sədri Vüqar Quliyev, rayonun güc strukturlarının rəhbərləri və ictimaiyyət nümayəndələri II Fəxri xiyabanda şəhidin məzarını ziyarət edib, önünə əkilil qoyub, ruhuna dualar oxuyublar. Sonra şəhidin yaşadığı binanın önündə xatirəsinə inşa edilmiş bulaq kompleksinin açılış mərasimi keçirilib.

dən danışılar. Qeyd ediblər ki, 2020-ci ildə Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı Azərbaycan Ordusunun yağı düşmən üzərində Zəfəri Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə əbədi olaraq həkk olunub. Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşmüş, Azərbaycan bayrağını işğaldan azad edilən torpaqlarımızda dalğalandırmış, ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını fəda etmiş bütün şəhidlərimizi dərin ehtiramla yad edildiyi, onların əziz xatirələrinin daim uca tutulduğu diqqətə çatdırılıb. Şəhidin atası İnşallah Cəfərov çıxış edərək onunla bağlı xatirələrini bölüşüb. Həmçinin, şəhidlərin ailə üzvlərinə göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya təşəkkürlərini bildiriblər. Çıxışlardan sonra bulağın açılışı olub, mərasim iştirakçıları abidənin önünə gül dəstələri düzüblər. Mərasimdə şəhidin oxuduğu 70 sayılı məktəblisəyin şagirdlərinin hazırladıkları vətənpərvərlik şeirləri səsləndirilib.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının baş çavuşu olan Vüqar Cəfərov 2020-ci il oktyabrın 5-də Cəbrayıl döyüşləri zamanı qəhrəmancasına şəhid olub. Prezident İlham Əliyevin sərəncamlarına əsasən Vüqar Cəfərov ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Cəbrayılın azad olunmasına görə" və "Kəlbəcərin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.

Gəncə

YAP Gəncə şəhər təşkilatının sədri Ramil Orucov, millət vəkili Pərvin Kərimzadə və Müşfiq Cəfərov, təşkilatın əməkdaşları, partiya fəalları 5 oktyabr - Beynəlxalq Müəllimlər Günündə Gəncənin 44 günlük Vətən müharibəsində Vətənimizin müdafiəsi uğrunda öz canından keçən şəhid müəllimlər Rəşad Məmmədov və Rabil İsmayılovun məzarını ziyarət edib, önünə gül-çiçək dəstələri düzüb, ruhuna



dualar oxuyublar. Şəhidlərin məzarları önündə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun 44 günlük Vətən müharibəsində əldə etdiyi şanlı Zəfərdən, qəhrəmanlıqları ilə tarix yazan, adını tarixə həkk etdirən müəllimlərin döyüş şücaətlərindən, qısa, lakin mənalı, şərəfli həyat yolundan danışılıb. Bildirilib ki, şagirdlərinin sevimli müəllimləri olan Rəşad Məmmədov və Rabil İsmayılov fədakarlıqları ilə gələcək nəsle qəhrəmanlıq dersi keçiblər. Şəhidlik zirvəsinə yüksələn müəllimlərimizin əziz xatirəsi yaddaşlardan heç vaxt silinməyəcək. Qeyd edək ki, Rabil İsmayılov Gəncə şəhər Mikayıl Müşfiq adına 14 nömrəli tam orta məktəbin müəllimi idi. 2017-ci ildə müəllimlərin işə qəbulu imtahanlarında 55 bal toplayaraq işə qəbul olunmuşdu. Rəşad İsmayılov Gəncə şəhəri M.Ş. Vəzəh adına 16 nömrəli tam orta məktəbdə işləyirdi. 2018-ci ildə müəllimlərin işə qəbulu imtahanında 51 bal toplamışdı. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin!

